26.428.256 y RUBEN DARIO BERMUDEZ identificado con C.C. 79.623.987, para 
que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 8594 

1. Por la suma de CINCO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($5.363.500 m/cte.) valor 
correspondiente al capital insoluto del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 14 de enero de 2023, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación.